
 Предности: 
 -завршен Економски или Правен факултет
 -познавање на MicrosoŌ Office

 Вашите апликации и CV 
 испратете ги на contact@arhitektor.com.mk
 најдоцна до 17.07.2023

РАБОТНА ПОЗИЦИЈА: АДМИНИСТРАТОР

ГО ПРОШИРУВА СВОЈОТ ТИМ


